ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля  2015 года                                                                               № 975

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 21.04.2014 № 509 «Об установлении цен на платные услуги
в МБУ ДК «Синтетик»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.04.2014 № 509 «Об установлении цен на платные услуги в МБУ ДК «Синтетик» (далее – Постановление) изменение, дополнив приложение к Постановлению пунктами 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 следующего содержания:
 «
	15
	Услуги брошюровки
	до 10 листов
	40,00

	16
	Услуги ксерокопирования
	за 1 лист
	3,00

	17
	Услуги ламинирования
	за 1 лист
	20,00

	18
	Предоставление сцен, площадок для
проведения мероприятий
	за 24 часа
	1 300,00

	19
	Предоставление в пользование звуковой аппаратуры (800 Вт)
	за 60 мин.
	700,00

	20
	Предоставление в пользование звуковой аппаратуры (3,5 кВт)
	за 60 мин.
	1 150,00

	21
	Предоставление в пользование световой аппаратуры
	за 60 мин.
	1 250,00

	22
	Осуществление кино-видео услуг
	 за 60 мин.
	1 650,00

	23
	Услуги по прокату театрального реквизита (баннера)
	за 24 часа
	500,00

	24
	Услуги по прокату театрального реквизита (сцены с оборудованием)
	за 60 мин.
	5 000,00

	25
	Услуги по прокату сценического костюма
	за 24 часа
	1 300,00

	26
	Поддержка инициатив населения, мастеров народного творчества в форме организации выставок, ярмарок народного творчества
	за 60 мин.
	1 300,00

													.».
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	              	 		              Ю.В. Тимофеев